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УНИВЕРЗИТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ




АНЕКС I - ФИНАНСИСКИ ПЛАН
за Конкурсот за субвенција на научно-истражувачки трудови од студенти на додиплопмски студии
при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
во академската 2025/26 година



I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ

Наслов на проектот:

Носител на проектот (Факултет/Институт):

Времетраење на проектот:
Од: __ / __ / 2026
До: __ / __ / 2026


II. ДЕТАЛЕН БУЏЕТ

1. ОПРЕМА
	Бр.
	Буџетска ставка
	Техничка спецификација
	Количина
	Единична цена (МКД)
	Вкупно (МКД)
	Извор на финансирање*

	1.1
	
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	
	




2. ПОТРОШЕН МАТЕРИЈАЛ
	Бр.
	Буџетска ставка
	Намена во проектот
	Количина
	Единична цена (МКД)
	Вкупно (МКД)
	Извор на финансирање*

	2.1
	
	
		



	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	





3. ДИСЕМИНАЦИЈА НА РЕЗУЛТАТИ
(пр. печатење на постери, публикации)
	Бр.
	Активност
	Количина
	Единична цена (МКД)
	Вкупно (МКД)
	Извор на финансирање*

	3.1
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	



*Извор на финансирање:  (1) УСС УКИМ или (2) Сопствено кофинансирање
III. РЕЗИМЕ НА БУЏЕТ
	Бр.
	Буџетска ставка
	Барани средства (МКД)
	Сопствено кофинансирање (МКД)
	Вкупно (МКД)

	1.
	Опрема
	
	
	

	2.
	Потрошен материјал
	
	
	

	3.
	Дисеминација на резултати
	
	
	

	
	ВКУПНО
	
	
	




IV. ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА БУЏЕТ
Образложете ја неопходноста на секоја буџетска ставка во однос на проектните активности:
Опрема:

Потрошен материјал:

Дисеминација:






Со потписот потврдуваме дека сите наведени информации се точни и дека буџетот е подготвен согласно потребите на проектот и условите на конкурсот. 

Студент – координатор: __________________________
Ментор: __________________________
Потпис: __________________________

Претседател на Факултетско студентско собрание на  _______________

(име и презиме)

(потпис и печат)

Датум:           
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